

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แนบ 1 ร 5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ 13
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
 ปริมาณงาน
 - ลงดินถม กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร
 - ลงหินลูกรัง กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย
 - วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 2 จุดๆละ 7 ท่อน พร้อมยาแนวรอยต่อให้เรียบร้อย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานเสริมผิวจราจรถนนลูกรัง	133,620.44	1.4019	187,322.49	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0700	3,210.00	
	เงื่อนไข ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				190,532.49	
คิดเป็นเงินประมาณ				190,000.00	
หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน					
พื้นดำเนินการไม่น้อยกว่า		1,500.00	ตารางเมตร		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายแดน นวลตา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางธัญชนก เป็ญระเหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายพรหมรินทร์ บุญก้อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถางป่าขุดตอ	80.00	ตร.ม.	-	-	3.54	283.20	283.20	
2	ดินถม	1,650.00	ลบ.ม.	60.75	100,240.80	-	-	100,240.80	
3	หินลูกรัง	225.00	ลบ.ม.	115.41	25,966.80	-	-	25,966.80	
4	วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	14.00	ท่อน	389.49	5,452.84	140.00	1,960.00	7,412.84	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								133,620.44	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางามเหนือ หมู่ที่ 13 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง	133,620.44	1.4019	187,322.49	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.07	3,210.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 190,532.49

คิดเพียง 190,000.00

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 1,500.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 126.67 บาท/ตร.ม.

(นายคำดี สุระทร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทพพร สงวนพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายแดน นวลตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง